АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.07.2017                                                                                                                    № 74
с.Благодарное

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района

Руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом   Благодарненского   сельского   поселения,
п о с т а н о в л я ю:
1. Комиссии по землепользованию и застройке Благодарненского сельского поселения приступить к разработке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Сельская жизнь»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным вопросам администрации Благодарненского сельского поселения В.А.Рыбалко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                      А.А.Дудченко
[bookmark: _GoBack]